
                    Республика Татарстан                                      Татарстан Республикасы 
            ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО                                          САРМАН 
          ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК                       МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                 
       ГОРОДСКОГО ТИПА ДЖАЛИЛЬ»                  «ҖƏЛИЛ ШƏҺƏР ТИБЫНДАГЫ 
САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                  ПОСЕЛОК» МУНИЦИПАЛЬ  
                         РАЙОНА                                              БЕРƏМЛЕГЕ БАШЛЫГЫ  
       ул.Ахмадиева, д.26, п.Джалиль,  423368                     Ахмадиев урамы, 26 йорт, Җəлил поселогы, 423368 
  Телефон: (85559) 31-0-97, 60-2-20, факс: 31-0-97                 Телефон: (85559) 31-0-97, 60-2-20, факс: 31-0-97 
                E-mail: POSSOVETD@mail.ru                                                 E-mail: POSSOVETD@mail.ru 
 

ОГРН 1021601312501  ИНН/КПП 1636001410/163601001 
 

 
 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                  КАРАР 
              6 сентября 2019 г.                                                                         №7 

 
 
О проведении публичных слушаний по проекту 
планировки и проекту межевания линейного 
объекта «Ответвление газопровода к ул. Мира, 
Дружбы, Болгар, Сосновая, Свободы, Солнечная, 
Молодежная, Сююмбике, Рината Галеева, Аклима 
Мухаметзянова, Ризы Фахретдина, Рифгата 
Минникаева в п.г.т.Джалиль Сармановского 
муниципального района Республики Татарстан» 
 

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «поселок городского типа Джалиль» 
Сармановского муниципального района, в целях соблюдения прав населения 
на участие в публичных слушаниях, в соответствии с Положением о порядке 
организации и проведения публичных слушаний в МО «п.г.т. Джалиль» 
Сармановского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту 

межевания линейного объекта «Ответвление газопровода к ул. Мира, Дружбы, 
Болгар, Сосновая, Свободы, Солнечная, Молодежная, Сююмбике, Рината 
Галеева, Аклима Мухаметзянова, Ризы Фахретдина, Рифгата Минникаева в 
п.г.т.Джалиль Сармановского муниципального района Республики Татарстан». 

2. Определить: 
- организатором публичных слушаний – исполнительный комитет 

поселка городского типа Джалиль Сармановского муниципального района 
Республики Татарстан; 

- время проведения публичных слушаний – 07.10.2019 года в 14.00 ч.; 
 
 



  


